Koolman
风冷式冷水(热泵)机组
CGAK/R 030~200
R410A: 10.5~55.0kW
技术手册
获
取
更

球
PKGP-PRC017-ZHPKGP-PRC017-ZH 76
Koolman机组型号说明
机组型号
附加选项
维修码
第1、2、3位
第4位
第5、6、7位
第8位
第9位
第10位
第11位
第12位
第13位
第14位
第15位
第16位
CGA=风冷式冷水机组
K=单冷
R=热泵
型号
030 050 060 075 Mini Koolman
100 120 150 200 Standard Koolman
电源类型
5=380V/50Hz/3PH
(030、050、060、075、100、120、
150、200型)
6=220V/50Hz/1PH
(030单压缩机型，060双压缩机型)
从A到Z(非客户选择码)
R=R410a制冷剂
控制器
B=微电脑可调整型水温控制器
S=联网微电脑可调整型水温控制器
辅助水电加热器
N=无辅助水电加热器
维修序号
A=第1次
冷冻水泵
R=有(标准配置)
N=无冷冻水泵
环境温度
R=标准环境温度范围
选择配件
N=无选择配件(标准配置)
B=有5升压力式水箱系统 外置
(WTANK-5)
(1000-9740-01)
C=有12升压力式水箱系统 外置
(WTANK-12)
(1010-9150-01)
注：第15位出厂时整机全部显示N，当
有外置压力式水箱系统选项时，压力式
水箱系统独立包装，使用括号内型号
其他选项
A=标准配置
C G A R 0 5 0 5 R B N A
C G A R 0 5 0 5 R B N A R R N A
R R N A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
13 14 15 16
- - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - -